prorrogado  sucessivamente,  respeitada  a  vigência  máxima  quinquenal,  conforme  previsto  na
Cláusula Segunda do Contrato.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1.  O  CONTRATANTE  pagará  ao  CONTRATADO  pela  execução  do  objeto  deste  Contrato  o  valor
mensal de R$ 14.695,38 (quatorze mil, seiscentos e noventa e cinco reais e trinta e oito centavos),
totalizando o valor de R$ 88.172,28 (oitenta e oito mil, cento e setenta e dois reais e vinte e oito
centavos) pelo período de 06 (seis) meses.

2.2. O valor acima é meramente es�ma�vo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO
dependerão dos quan�ta�vos efe�vamente prestados.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA